

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 28/2023-2--1-5
Sistema de conditionare

Valoarea de deviz 310 416,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1	"Mitsubishi Electric	Sistema de conditionare - (C-1):	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
2		Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2	buc	1,000	51 041,67 0,00	51 041,67 0,00
3		Bloc interior tip caseta , SLZ-MSOFA	buc	3,000	20 270,83 0,00	60 812,49 0,00
4		Controler de la distanta	buc	3,000	300,00 0,00	900,00 0,00
5	"Mitsubishi Electric	Sistema de conditionare - (C-2):	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
6		Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2	buc	1,000	51 041,67 0,00	51 041,67 0,00
7		Bloc interior ,de perete, MSZ-AP20VGK	buc	2,000	13 708,33 0,00	27 416,66 0,00
8		Bloc interior ,de perete, MSZ-AP25VGK	buc	1,000	20 790,00 0,00	20 790,00 0,00
9		Bloc interior ,de perete, MSZ-AP35VGK	buc	1,000	21 840,00 0,00	21 840,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10		Bloc interioar tip caseta , SLZ-MSOFA	buc	1,000	20 270,83 0,00	20 270,83 0,00
11		Controler de la distanta	buc	5,000	300,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255 613,32
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			3 067,36
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				258 680,68

		Cheltuieli directe	lei			258 680,68
		TVA	20,00 %			51 736,14
		Total deviz: Inclusiv salariu				310 416,82

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cadastral 5301204730.11
(farmacia) a IMPS Spitalul
raional Hincesti, mun. Hincesti
str. Mihaicea Hincu, nr.206**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 28/2023-2--1-5 Sistema de conditionare

Valoarea de deviz 310 416,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № 28/2023-2-- 1-5:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	21500010	Bloc interior tip caseta , SLZ-MSOFA	buc	1,000	20 270,83	20 270,83
2.	2150002	Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2	buc	1,000	51 041,67	51 041,67
3.	2150003	Bloc interior tip caseta , SLZ-MSOFA	buc	3,000	20 270,83	60 812,49
4.	2150004	Controler de la distanta	buc	8,000	300,00	2 400,00
5.	2150006	Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2	buc	1,000	51 041,67	51 041,67
6.	2150007	Bloc interior ,de perete, MSZ-AP20VGK	buc	2,000	13 708,33	27 416,66
7.	2150008	Bloc interior ,de perete, MSZ-AP25VGK	buc	1,000	20 790,00	20 790,00
8.	2150009	Bloc interior ,de perete, MSZ-AP35VGK	buc	1,000	21 840,00	21 840,00
		Total materiale de construcții				255 613,32
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	lei	258 680,68
TVA	20,00 %	51 736,14

Total deviz:

**310 416,8
2**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia capitala a imobilului cu nr.cadastral 5301204730.11 (farmacia) a IMPS Spitalul raional Hincesti, mun. Hincesti str. Mihaicea Hincu, nr.206

Investitor IMSP SR Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul utilajului				
1	"Mitsubishi Electric	Sistema de conditionare - (C-1):	buc			0,00
						0,00
2		Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu	buc			51 041,67

1	2	3	4	5	6	7
		capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2				0,00
	2150002	Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2	buc	1,0000	51 041,67	51 041,67
3		Bloc interior tip caseta , SLZ-MSOFA	buc			20 270,83
	2150003	Bloc interior tip caseta , SLZ-MSOFA	buc	1,0000	20 270,83	20 270,83
4		Controler de la distanta	buc			300,00
	2150004	Controler de la distanta	buc	1,0000	300,00	300,00
5	"Mitsubishi Electric	Sistema de conditionare - (C-2):	buc			0,00
						0,00
6		Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2	buc			51 041,67
	2150006	Bloc exterior ,unitate MultiSplit cu capacitatea de racire 12.2(3.5-13.5)kw, capacitatea de incalzire 14.0(3.5-16.5)kw. N=3.66kw, U=220V, MXZ - 6D122VA2	buc	1,0000	51 041,67	51 041,67
7		Bloc interior ,de perete, MSZ-AP20VGK	buc			13 708,33
	2150007	Bloc interior ,de perete, MSZ-AP20VGK	buc	1,0000	13 708,33	13 708,33
8		Bloc interior ,de perete, MSZ-AP25VGK	buc			20 790,00
	2150008	Bloc interior ,de perete, MSZ-AP25VGK	buc	1,0000	20 790,00	20 790,00
9		Bloc interior ,de perete, MSZ-AP35VGK	buc			21 840,00
	2150009	Bloc interior ,de perete, MSZ-AP35VGK	buc	1,0000	21 840,00	21 840,00
10		Bloc interior tip caseta , SLZ-MSOFA	buc			20 270,83
	21500010	Bloc interior tip caseta , SLZ-MSOFA	buc	1,0000	20 270,83	20 270,83
11		Controler de la distanta	buc			300,00
	2150004	Controler de la distanta	buc	1,0000	300,00	300,00

APROBAT:

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IMSP SR Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.